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Protokół z XI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, która odbyła się w dniu 6 października 2022 r.         
w godzinach od 16:30 do 17:30 w sali nr 102 Urzędu Miasta Tychy przy al. Niepodległości 49. 


Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące punkty z porządku obrad:


1. Otwarcie sesji.


Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Mikołaj Figlarski, na której przywitał 
Przewodniczącą Rady Miasta Tychy Barbarę Konieczną, Opiekuna Młodzieżowej Rady Tomasza 
Budzisza oraz zaproszonych gości.


2. Przyjęcie porządku obrad.


Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie.


3. Przyjęcie protokołu z X sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.


Protokół został przyjęty jednomyślnie.


4. Sprawozdanie z działalności Prezydium w okresie między sesjami.


Przewodniczący poruszył kwestię dotyczące m. in:

- udziału w spotkaniu z seniorami w Dziennym Domu Pomocy Społecznej „WRZOS” dot. relacji 

Polsko-Ukraińskich,

- udziału w wyciecze do Sejmu Rzeczypospolitej Polski, na zaproszenie posłanki Moniki Rosy,

- organizacji warsztatów w tyskich szkołach ponadpodstawowych mające na celu promocję Rady,

- udziału w konferencji „Ikona na nowy wiek - Jerzy Nowosielski w świątyniach Śląska” organizowanej 

przez Muzeum Miejskie w Tychach,

- udziału w I Samorządowym Kongresie Internetu i Mediów Społecznościowych LOCAL - SOME’22,

- udziału w uroczystym odsłonięciu tablicy Młodzieżowej Rady Miasta Bielska - Białej na fasadzie 

budynku Urzędu Miasta.


5. Sprawozdanie z działalności zespołów doradczych Młodzieżowej Rady w okresie między sesjami.


Przewodniczący zespołów doradczych opowiedzieli o przebiegu spotkań, które odbyły się między 
sesjami. Każdy z przewodniczących przedstawił działania podjęte przez zespoły, do których zalicza się 
między innymi:

- warsztaty promujących Młodzieżową Radę w szkołach,

- pomoc przy organizacji charytatywnego turnieju Akademia Cup w piłkę nożną.


6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie odwołania członków Młodzieżowej Rady.


-  projekt uchwały nr 38/X/22 został odrzucony jednomyślnie,

-  projekt uchwały nr 39/X/22 został odrzucony,

-  projekt uchwały nr 40/X/22 został odrzucony,

- projekt uchwały nr 41/X/22 został przyjęty,

- projekt uchwały nr 42/X/22 został przyjęty jednomyślnie.


7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności 
Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.


Uchwała została przyjęta jednomyślnie.


8. Rozdanie podziękowań dla radnych kończących kadencję.


Opiekun MRM wraz z Przewodniczącą Rady Miasta Tychy Barbarą Konieczna rozdali rozdali 
podziękowania dla radnych kończących kadencje.
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9. Oświadczenie Przewodniczącego Młodzieżowej Rady.


Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Mikołaj Figlarski podziękował radnym za rok 
współpracy, po czym złożył rezygnacje z funkcji przewodniczącego z dniem 4 listopada 2022 r. 
Rezygnacja została przyjęta.


10. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski.


Przewodnicząca Rady Miasta Barbara Konieczna m.in. poruszyła kwestię działalności rady w ostatnich 
tygodniach, podziękowała radnym za cały rok współpracy i starań oraz zachęciła do dalszej aktywności 
na rzecz miasta.


11. Zamknięcie sesji.


Sesję zamknął Przewodniczący Mikołaj Figlarski.


Protokół sporządził:                                                                                                                     Podpisano:

Sekretarz Młodzieżowej Rady                                                                                                 Przewodniczący

Miasta Tychy                                                                                                                           Młodzieżowej Rady

                                                                                                                                                        Miasta Tychy
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